[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» мая 2021 г. № 29-п

Об отмене постановления администрации Мундыбашского городского поселения от 21.11.2011 №37-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

На основании протеста прокуратуры г.Таштагола от 28.04.2021 №7-7-2021, администрация Мундыбашского городского поселения:

1. Постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 29.11.2011г. №37-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в помещении Администрации Мундыбашского городского поселения.

Глава Мундыбашского
городского поселения 							 Н.Е.Покатилова